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BUDAPESTI MUSZAKI ES GAZDASAGTUDOMANYI EGYETEM GAZDASAG- ES

TARSADALOMTUDMANYI KAR
HALLGATOI KEPVISELET

Beszamolé

2015. december — 2016. januar

NEV: MEZEY M ERCEDES
KEPZES KOD: 7TN-AMMO04

PoszT: SPORTFELEL OS

A Hallgat6i Képviseletben végzett tevékenyseg rdeicasa

Ulések, megbeszélések, targyaldsok:

Bizottsagi munkak:

2015.12.07.:
2015.12.09.:
2015.12.14.:
2015.12.15.:
2015.12.16.:
2015.12.17.:
2015.12.18.:
2015.12.22.:
2016.01.06.:
2016.01.06.:
2016.01.07.:
2016.01.09.:
2016.01.09.:
2016.01.11.:
2016.01.13.:
2016.01.14.:
2016.01.14.:

Alakulé ulés

Rendkivdli tlés

Hetente megrendezésre ket Ulés

Kollégiumi Féhely Szabalyzat megvaltozdsaval kapcsolatos forum
Tudasatadas és Kari Didkjoléti Biznjtslés

Kollégiumi Féhely Szabalyzat megvaltozdsaval kapcsolatos forum
Oktatasi Bizottsag Ulés

Kari Diakjoléti Bizottsaggal kapcsoktudasatadas

Erasmus forum

Kari Didkjoléti Bizottsag Ulés

Tudasatadas a HK informatikai rendszer kapcsolatban

400+ dsztondij programmal kapcsolatés

Oktatasi Bizottsag Ulés

Hetente megrendezésre kel Ulés

Személyes elbeszélgetés az EInokedsol Urral

Nyilt nap

Jeges est@kzervedi Ulés

Kari Diakjoléti Bizottsag:

0 Részt vettem az uléseken.
0 Részt vettem tobb gyakorlason és tudasatadasaalailvizsga letételéhez.

BUDAPESTIMUSZAKI ES GAZDASAGTUDOMANY! EGYETEM
GAZDASAG- ESTARSADALOMTUDOMANY! KAR
HALLGATOI KEPVISELET

e-mail: info@gtkhk.hu
telefon: 20/5867965

* www.gtkhk.hu

1117Budapestbombdvari tt 3. WignerJens Kollégium A105



= Oktatasi Bizottsag:
0 Reészt vettem az uléseken.
o Segédkeztem a Nyilt napon, és részt vettem eggztglatatadassal és visszajelzésekkel
kapcsolatos Ulésen a tankor vékéel.

Felebsi munkak:
= Részt vettem az disleges est szervi@dllésén, ezen belll pedig, elkezdtem foglalkozni a
feladataimmal.
» Elkezdtem kezelni a Wigner Didk Sportkér Facebololalat

7

Eqyéb:
= Segitettem a kollégiumi iroda rendbetételében.

Budapest, 2016.03.06.

Beszamoldra kapott pontszam: 35,7 pont
Beszamoldra kapott 6sztondij: 35700 Ft
Beszamolét biralta: Szabd Gabor, Mrdz Mark

GAZDASAG- ESTARSADALOMTUDOMANY! KAR e-mail: info@gtkhk.hu * www.gtkhk.hu
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